P,ilS=R. 5ERUIC0 DE PROTOCOLO E ®aüW 23-fleR-2021 Í0:5S @02560 2ã

'̂ wma/ffa. Q/^(u'íwcí^icUda ^álo/ricla (^^//má^íca de (^%/a ^ío^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 992/2021

CO
CO
O
Q

São Roque, 22 de abril de 2021. èS
97

Sg
Cü

cg 1
o CO
cg N
ÍPh-

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
CO o

d) ü

CM O

oj E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ||
CO

bons ofícios de Vossa Excelência, visando providências junto ao Departamento |

Competente, para a realização dos serviços de operação "tapa buraco" por

CO c
co
co 0
CD I»
^ ÍO

Sl
CO 0

todo o Bairro Mosteiro. "I

Justifico o presente pedido tendo em vista a <1
lu I

existência de muitos buracos pelo bairro, trazendo transtornos aos moradores, § 8

bem como dificultando o tráfego de veículos no Bairro. g |
Na certeza de que dispensará especial atenção a

Q 0

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de Rp
elevada estima e de distinta consideração.

CO

0^
E-P
0 £

'd) 8

Atenciosamente, o i
' "O o

ro 0

.£ *w
0 (T«
0 iS
<03

•SS2

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 22/04/2021 -15:04 4476/2021/mb

Q.